Tipografe și Librăriei Diecesane.

Licitațiune minuendă

Pentru repararea, acoperirea cu țiglă a bisericii din **Bucoșnița** precum și facerea unui cor în biserică, cu încuviințarea Venerabilului Consistoriu diecesan ddtto 16 Septembrie a. c. Nr 3354 B. se eserie licitațiune minuendă pe ziua de 30 Ianuarie (12 Februarie) 1904 la 10 oare a. m., care se va ținea în școala din Bucușnița.

Prețul de esclamare 1152 cor. 52 fil.

Reflectanții vor avea înainte de licitațiune a depune vadiul de 10%.

Planul și specificațiunile de spese și măsuri se pot vedea la oficiul parohial din Bucușnița.

Bucușnița în 4/17 Decembre 1903

3—3 [66]

Comitetul parohial.

Pe basa încuviințării Venerabilului Consistoriu diecesan ddtto 22 Octobree 1903 Nr. 3651 B. se eserie licitațiune minuendă pertru astrucarea turnului sântei biserici cu tinichea de aramă, repararea turnului și bisericii pe din afară, dimpreună cu zidul care încunjură curtea sântei biserici și facerea unei porți de fel din comuna **Borlovenii-Vechi**, protopresbiteratul Mehadiie, cu prețul de esclamare de 2194 coroane.

Licitațiunea se va ținea la 18/31 Ianuarie 1904 la 2 oare după amezii în localitatea cancelăriei parohiale din loc.

Reflectanții vor avea să depună înainte de licitațiune vadiul de 10% din prețul escianării în bani gata ori hârtii de valoare.

Planul și specificațiunea de spese și măsuri se pot vedea la presidiul comitetului parohial în ori ce zi.